南交运发〔2023〕50号
南安市交通运输事业发展中心

关于全市10月重点道路运输车辆动态

监管情况的通报

各道路运输企业：

根据交通运输部、公安部、应急管理部《关于修改<道路运输车辆动态监督管理办法>的决定》（交通运输部令2022年第10号）及《福建省道路运输车辆动态监督管理实施办法》（闽交运 〔2017〕24 号）等有关法律规章，为进一步强化我市重点道路运输车辆动态监管水平，现将2023年10月1日-10月31日全市重点道路运输车辆动态监管工作情况通报如下：

一、重点道路运输车辆动态监控情况

（一）基础数据情况

全市“两客一危”车辆入网数为184辆，入网率100%，其中客车134辆，危险品车辆50辆。

      （二）重点监控车辆系统运行情况
全市“两客一危”车辆日平均上线率100%，轨迹完整度99.94%达到目标值97%，累计超速0辆次，凌晨2-5时运行0辆次，企业平均疲劳驾驶时长0分钟。与9月份同期相比，车辆日平均上线率上升0.02个百分点，轨迹完整度上升0.01个百分点，具体情况如下：

     1.全市车辆轨迹完整率在99%以下的车辆有5辆，其中完整率在97%以下的车辆有1辆，为南安市永德昌气体运输有限公司闽C56572黄（94.47%）。

2.本月车辆离线位移10公里以上的报警次数为27次，涉及16辆车，其中南安市芙蓉旅游运输有限公司报警次数11辆次、福建省泉运实业集团有限公司南安分公司4辆次、南安市蟠龙油品运输有限公司10辆次、南安市永德昌气体运输有限公司、泉州众意运输有限公司各1辆次。

3.本月全市轨迹异常数据共计22条，均为南安市芙蓉旅游运输有限公司所属车辆，其中闽CYD895黄14条、闽CYF906黄3条、闽CYH921黄2条、闽CYF899黄、闽CYH709黄、闽CYH712黄各1条。

      二、道路运输车辆动态监控管理考核情况

   10月份动态监控管理考核排名前三的企业为：福建省泉运实业集团有限公司南安分公司（100）、福建省美福港口服务有限公司（100）、泉州众意运输有限公司（99.984）、南安市永德昌气体运输有限公司（99.983），最后一名为福建泉州市联鑫货运有限公司（94.791）。
三、参与渣土（混凝土）运输车辆动态监控情况

1. 全市参与渣土（混凝土）车辆入网数为1869辆，入网率99.7%，日平均上线率78.6%，轨迹完整度99.4%，与9月份同期相比，车辆日平均上线率上升2.6个百分点，轨迹完整度较上月持平。
    2. 10月份，对全市参与渣土（混凝土）运输企业（拥有50辆及以上重型载货汽车或者牵引车）动态监控值班情况共抽查11家次，发现不在岗1家次，在岗率91%。
四、工作要求

各道路运输企业要严格落实动态监控主体责任，强化动态监控值班值守和领导带班制度，严格按照相关法律、规章制度和文件要求开展动态监控管理工作，提升道路运输车辆动态监控管理水平，保障运输车辆生产安全，对照文件及附件内容，落实整改，整改资料要及时归档备查。同时，请各道路运输企业利用企业监控平台或每日登录邮箱（账号：nadtjk@163.com,密码：nadtjk123）下载前一日违规报警及轨迹完整度低等车辆明细，结合公司监控平台数据对相关违规行为进行处置，处置材料留存备查。

附件：1.南安市10月份道路运输车辆动态监控管理考核结果汇总表
              2.南安市重点营运车辆企业（10月）轨迹完整度统计表

         3.南安市重点营运车辆（10月）轨迹完整度低于97%统计表

4. 南安市（10月）离线位移次数5次以上重点营运车辆统计表

          5.南安市渣土（混凝土）企业（10月）在线率统计表

6.南安市渣土（混凝土）企业（10月）轨迹完整度统计表

          7.南安市渣土（混凝土）企业（10月）动态监控值班抽查情况

             南安市交通运输事业发展中心
2023年11月9日
（此件主动公开）
附件1
南安市10月份道路运输车辆动态监控管理考核结果汇总表
	序号
	企业名称
	基础分(5分)
	上线率(3分)
	入网率(2分)
	轨迹正常(20分)
	轨迹完整度(10分)
	数据合格率(5分)
	卫星定位漂移率(5分)
	查岗响应率(3分)
	车辆违法违规率(42分)
	报警处理率(5分)
	总计(100分)
	结果

	1
	福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
	5
	3
	2
	20
	10
	5
	5
	3
	42
	5
	100
	合格

	2
	福建省美福港口服务有限公司
	5
	3
	2
	20
	10
	5
	5
	3
	42
	5
	100
	合格

	3
	泉州众意运输有限公司
	5
	3
	2
	20
	9.984
	5
	5
	3
	42
	5
	99.984
	合格

	4
	南安市永德昌气体运输有限公司
	5
	3
	2
	20
	9.983
	5
	5
	3
	42
	5
	99.983
	合格

	5
	南安市蟠龙油品运输有限公司
	5
	3
	2
	20
	9.967
	5
	5
	3
	42
	5
	99.967
	合格

	6
	南安市芙蓉旅游运输有限公司
	5
	3
	2
	19.959
	9.99
	5
	5
	3
	42
	5
	99.949
	合格

	7
	福建省大泰渣土运输有限公司
	5
	2.729
	2
	20
	9.988
	5
	4.996
	3
	42
	5
	99.713
	合格

	8
	泉州市启发渣土运输有限公司
	5
	0
	2
	20
	9.992
	5
	4.998
	3
	42
	5
	96.99
	合格

	9
	泉州南国雪物流有限责任公司
	5
	0
	2
	20
	9.989
	5
	4.997
	3
	42
	5
	96.986
	合格

	10
	泉州市丰荣渣土运输有限公司
	5
	0
	2
	20
	9.982
	5
	5
	3
	42
	5
	96.982
	合格

	11
	福建省成业渣土运输有限公司
	5
	0
	2
	20
	9.989
	5
	4.99
	3
	42
	5
	96.979
	合格

	12
	南安市志威渣土运输有限公司
	5
	0
	2
	20
	9.974
	5
	4.996
	3
	42
	5
	96.97
	合格

	13
	福建省锦泰渣土运输有限公司
	5
	0
	2
	20
	9.959
	5
	4.995
	3
	42
	5
	96.954
	合格

	序号
	企业名称
	基础分(5分)
	上线率(3分)
	入网率(2分)
	轨迹正常(20分)
	轨迹完整度(10分)
	数据合格率(5分)
	卫星定位漂移率(5分)
	查岗响应率(3分)
	车辆违法违规率(42分)
	报警处理率(5分)
	总计(100分)
	结果

	14
	泉州典泰运输有限公司
	5
	0
	2
	20
	9.952
	5
	4.998
	3
	42
	5
	96.95
	合格

	15
	福建省盛郎渣土运输有限公司
	5
	0
	2
	20
	9.951
	5
	4.996
	3
	42
	5
	96.947
	合格

	16
	南安市联鑫渣土运输有限公司
	5
	0
	2
	20
	9.95
	5
	4.993
	3
	42
	5
	96.943
	合格

	17
	泉州昊然物流有限公司
	5
	0
	2
	20
	9.94
	5
	4.996
	3
	42
	5
	96.936
	合格

	18
	泉州海德渣土运输有限公司
	5
	0
	2
	20
	9.948
	5
	4.988
	3
	42
	5
	96.936
	合格

	19
	泉州三盛物流有限公司
	5
	0
	2
	19.991
	9.943
	4.987
	5
	3
	42
	5
	96.921
	合格

	20
	福建泉州盛踏渣土运输有限公司
	5
	0
	2
	20
	9.884
	5
	4.985
	3
	42
	5
	96.869
	合格

	21
	泉州亿卡供应链管理有限公司
	5
	0
	2
	19.86
	9.992
	5
	5
	3
	42
	5
	96.852
	合格

	22
	福建省名扬物流有限公司
	5
	0
	2
	19.946
	9.947
	5
	4.962
	3
	41.96
	5
	96.815
	合格

	23
	福建福祥物流有限公司
	5
	0
	2
	19.989
	9.588
	5
	4.839
	3
	42
	5
	96.416
	合格

	24
	福建泉州市联鑫货运有限公司
	5
	0
	0
	20
	9.793
	5
	4.998
	3
	42
	5
	94.791
	合格

附件2

南安市重点营运车辆企业（10月）轨迹完整度统计表

	序号
	企业名称
	总计

	完整里程
	总里程
	完整度(%)

	1
	福建省泉运实业集团有限公司南安分公司
	565165.41
	565165.41
	100

	2
	福建省美福港口服务有限公司
	41537.99
	41537.99
	100

	3
	南安市芙蓉旅游运输有限公司
	389862.05
	390241.12
	99.9

	4
	泉州众意运输有限公司
	12347.45
	12367.17
	99.84

	5
	南安市永德昌气体运输有限公司
	27253.39
	27301.15
	99.83

	6
	南安市蟠龙油品运输有限公司
	76858.8
	77111.22
	99.67

	总计
	1113025.09
	1113724.06
	99.94

附件3

南安市重点营运车辆（10月）轨迹完整度低于97%统计表

	序号
	车牌号
	业户
	异常里程(米)
	总里程(米)
	完整度(%)

	1
	闽C56572黄
	南安市永德昌气体运输有限公司
	47755.16
	862981.36
	94.47

附件4

南安市（10月）离线位移次数5次以上重点营运车辆统计表

	序号
	车牌号
	业户
	离线距离(km)
	离线时长(
分钟)
	日期

	1
	闽C79CY8蓝
	南安市蟠龙油品运输有限公司
	30.4989815
	63.73831
	2023-10-30

	2
	闽C79CY8蓝
	南安市蟠龙油品运输有限公司
	14.111742
	104.113022
	2023-10-14

	3
	闽C79CY8蓝
	南安市蟠龙油品运输有限公司
	13.2090721
	50.56223
	2023-10-30

	4
	闽C79CY8蓝
	南安市蟠龙油品运输有限公司
	13.119256
	40.03594
	2023-10-18

	5
	闽C79CY8蓝
	南安市蟠龙油品运输有限公司
	12.0649862
	207.868011
	2023-10-19

	6
	闽C79CY8蓝
	南安市蟠龙油品运输有限公司
	11.6326885
	19.5177078
	2023-10-18

	7
	闽C79CY8蓝
	南安市蟠龙油品运输有限公司
	10.0524549
	23.6960945
	2023-10-23

附件5
南安市渣土（混凝土）企业（10月）在线率统计表

	序号
	企业名称
	总计

	在线数
	入网数
	在线率

	1
	福建省成业新型建材有限公司
	9
	9
	100

	2
	泉州骏伟物流有限公司
	30.74
	31.22
	98.46

	3
	福建泉州大唐混凝土有限公司
	19.67
	20
	98.35

	4
	泉州华俊物流有限公司
	44.22
	45
	98.27

	5
	泉州市凌尚混凝土运输有限公司
	15.48
	16
	96.75

	6
	福建泉州市宝质混凝土有限公司
	28.9
	30
	96.33

	7
	泉州旺润建材有限公司
	21.16
	22
	96.18

	8
	泉州市旭达渣土运输有限责任公司
	25.83
	27
	95.67

	9
	泉州市九日山混凝土有限公司
	30.87
	33.16
	93.09

	10
	福建省南安市华俊渣土运输有限公司
	35.25
	38
	92.76

	11
	福建省大泰渣土运输有限公司
	68.22
	75
	90.96

	12
	福建省巽旺渣土运输有限公司
	26.83
	30
	89.43

	13
	泉州南国雪物流有限责任公司
	47.25
	53
	89.15

	14
	泉州市大州渣土运输有限公司
	30.87
	35
	88.2

	15
	泉州信拓物流有限公司
	17.58
	20
	87.9

	16
	福建省锦泰渣土运输有限公司
	134.03
	153.32
	87.42

	17
	福建省盛郎渣土运输有限公司
	37.38
	42.83
	87.28

	18
	南安市本山汽车服务有限公司
	21.35
	25
	85.4

	19
	福建泉州盛踏渣土运输有限公司
	69.93
	82.45
	84.82

	20
	泉州典泰运输有限公司
	81.06
	97.12
	83.46

	21
	泉州昊然物流有限公司
	84.38
	106
	79.6

	22
	明威（福建）物流有限公司
	24.74
	32
	77.31

	23
	泉州海德渣土运输有限公司
	53.58
	70
	76.54

	24
	南安市联鑫渣土运输有限公司
	133.48
	180.45
	73.97

	25
	南安市顺腾渣土运输有限公司
	18.48
	25.67
	71.99

	26
	泉州市启发渣土运输有限公司
	80.7
	119.74
	67.4

	27
	福建泉州市联鑫货运有限公司
	104.41
	161.38
	64.7

	28
	南安市志威渣土运输有限公司
	153.77
	239.22
	64.28

	29
	福建省成业渣土运输有限公司
	21.77
	48
	45.35

	30
	南安市安通渣土运输有限公司
	0
	1
	0

	31
	泉州金洲混凝土有限公司
	0
	2
	0

	总计
	1470.93
	1870.56
	78.6

附件6

南安市渣土（混凝土）企业（10月）轨迹完整度统计表

	序号
	企业名称
	总计

	完整里程
	总里程
	完整度(%)

	1
	福建省南安市华俊渣土运输有限公司
	150260.62
	150260.62
	100

	2
	福建省成业新型建材有限公司
	7678.54
	7678.54
	100

	3
	泉州金洲混凝土有限公司
	0
	0
	100

	4
	南安市安通渣土运输有限公司
	0
	0
	100

	5
	泉州市凌尚混凝土运输有限公司
	19104.4
	19104.4
	100

	6
	泉州市九日山混凝土有限公司
	84271.73
	84282.51
	99.99

	7
	南安市顺腾渣土运输有限公司
	42420.68
	42433.18
	99.97

	8
	泉州市大州渣土运输有限公司
	164324.06
	164367.57
	99.97

	9
	泉州市旭达渣土运输有限责任公司
	103596.67
	103657.85
	99.94

	10
	泉州信拓物流有限公司
	44674.15
	44708.76
	99.92

	11
	泉州市启发渣土运输有限公司
	296558.62
	296802.65
	99.92

	12
	福建省成业渣土运输有限公司
	62837.2
	62904.2
	99.89

	13
	泉州南国雪物流有限责任公司
	166124.46
	166308.79
	99.89

	14
	泉州旺润建材有限公司
	131258.06
	131400.95
	99.89

	15
	福建省大泰渣土运输有限公司
	308925.28
	309292.99
	99.88

	16
	福建泉州大唐混凝土有限公司
	69011.45
	69111.34
	99.86

	17
	明威（福建）物流有限公司
	72527.72
	72662.81
	99.81

	18
	福建省巽旺渣土运输有限公司
	59990.9
	60104.24
	99.81

	19
	南安市志威渣土运输有限公司
	567204.3
	568665.15
	99.74

	20
	泉州骏伟物流有限公司
	89976.44
	90239.66
	99.71

	21
	福建省锦泰渣土运输有限公司
	641719.11
	644339.83
	99.59

	22
	福建泉州市宝质混凝土有限公司
	76412.42
	76781.85
	99.52

	23
	泉州典泰运输有限公司
	304148.99
	305623.25
	99.52

	24
	福建省盛郎渣土运输有限公司
	175334
	176198.52
	99.51

	25
	南安市联鑫渣土运输有限公司
	499592.54
	502106.45
	99.5

	26
	泉州海德渣土运输有限公司
	170870.55
	171758.05
	99.48

	27
	泉州昊然物流有限公司
	240257.59
	241702.19
	99.4

	28
	泉州华俊物流有限公司
	298203.74
	301561.72
	98.89

	29
	福建泉州盛踏渣土运输有限公司
	278410.64
	281669.75
	98.84

	30
	福建泉州市联鑫货运有限公司
	416908.41
	425732.13
	97.93

	31
	南安市本山汽车服务有限公司
	66874.55
	68572.34
	97.52

	总计
	5451538.66
	5482093.13
	99.4

附件7

南安市渣土（混凝土）企业（10月）动态监控值班抽查情况

	序号
	企业
	抽查时间
	抽查情况
	告知后是否恢复值班
	恢复值班时间

	1
	福建省盛郎渣土运输有限公司
	2023-10-23  22:31:38
	在岗
	/
	/

	2
	福建省锦泰渣土运输有限公司
	2023-10-23  22:31:50
	在岗
	/
	/

	3
	泉州市启发渣土运输有限公司
	2023-10-23  22:31:58
	在岗
	/
	/

	4
	福建泉州盛踏渣土运输有限公司
	2023-10-23  22:32:06
	在岗
	/
	/

	5
	南安市志威渣土运输有限公司
	2023-10-23  22:32:22
	在岗
	/
	/

	6
	福建省大泰渣土运输有限公司
	2023-10-23  22:32:54
	在岗
	/
	/

	7
	泉州海德渣土运输有限公司
	2023-10-23  22:33:26
	在岗
	/
	/

	8
	南安市联鑫渣土运输有限公司
	2023-10-23  22:33:33
	在岗
	/
	/

	9
	泉州典泰运输有限公司
	2023-10-23  22:34:07
	在岗
	/
	/

	10
	泉州昊然物流有限公司
	2023-10-23  22:34:38
	在岗
	/
	/

	11
	福建省成业渣土运输有限公司
	2023-10-23  22:35:25
	不在岗
	是
	22:46:46

  抄送：市渣土办、应急管理局、公安局交警大队、交通执法大队，局运输科、安监科，中心各股（站），局、中心领导。

  南安市交通运输事业发展中心                   2023年11月9日印发